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Име и презиме на одговорното лице

1. д-р Драгољуб Арсовски - Претседател на Управен 

одбор                                                                                  

2. Наталија Алексова - Член на Управен одбор  3. 

Димитри Трповски - Член на Управен Одбор 

Име и презиме на делегирано 

одговорно лице

Зоран Јовановски - Директор на Дирекција за деловна 

мрежа

Име и Презиме РБС издаден од Агенцијата

Број на решението со кое 

Агенцијата издала дозвола, 

согласност, односно лиценца за 

вршење работи на застапување во 

осигурување, односно 

осигурително брокерски работи

Датум на издавање на 

дозволата/лиценцата
Класи на осигурување

Датум на престанок со 

вршење работи на 

застапување во 

осигурувањето, односно 

осигурително брокерски 

работи

Далибор Арсовски ЗО-1786 19-3-667 27.08.2019
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Маја Милкова 19-3-751 27.08.2019
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Александра Ѓорковска ЗО-1791 19-3-752 27.08.2019
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Азби Махмуди ЗО-1792 19-3-753 27.08.2019
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Марија Андоновска ЗО-1789 19-3-754 27.08.2019
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Никола Маркоски ЗО-1788 19-3-755 27.08.2019
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Билјана Азеска - Толеска ЗО-1821 19-3-761 27.08.2019
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Александра Јовановска ЗО-1909 18-3-106 19.02.2020
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Драгана Матеска ЗО-2000 18-3-107 19.02.2020
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Никола Цветковски ЗО-2001 18-3-108 19.02.2020
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Татијана Јовановска ЗО-2002 18-3-109 19.02.2020
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот
30.06.2022

Наташа Апостоловска ЗО-2003 18-3-110 19.02.2020
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Горан Чакар ЗО-2004 18-3-111 19.02.2020
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Мирјана Грамбозова ЗО-1908 18-3-112 19.02.2020
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Ангела Ефтимова ЗО-2005 18-3-113 19.02.2020
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Лилјана Катранџиева 14-3-680 23.06.2022
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Кристина Грежова 14-3-679 23.06.2022
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот
15.04.2023

Светлана Дафинчевска 14-3-678 23.06.2022
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Василка Николовска 14-3-676 23.06.2022
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Наташа Томоска Василевски 14-3-677 23.06.2022
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Вукица Матеска 14-3-1091 25.10.2022
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот
25.12.2025

Ѓорги Кундурџиев 14-3-182 05.07.2024
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Гордана Димова 14-3-183 05.07.2024
Триглав осигурување живот АД - 

класа 19- осигурување живот

Датум на ажурирање на регистарот 25.12.2025 година
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